
Id: JOZLM-QGVFT-AWHSX-ORGWA-IENOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/23/11
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmian Statutu Urzędu Gminy Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. z 2001 r. Dz. U. Nr 

142,poz. 1591 ze zmianami) , 

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXIX/209/06 Rady Gminy Gilowice z dnia 7 lipca 2006 r. w § 5 do ust. 
1 dopisuje się punkt 33) w brzmieniu „informacji turystycznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Małysiak


